АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                      № 88

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в муниципальную программу

«Функционирование администрации Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области» на 2020-2024 годы,

утвержденную постановлением администрации Уржумского городского

поселения от 14.11.2019 № 751

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального

образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской

области, администрация Уржумского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу

«Функционирование администрации Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области» на 2020-2025 годы (далее -

муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации

Уржумского городского поселения от 14.11.2019 № 751.

1.1. В паспорте программы в п. «Объемы ассигнований

муниципальной программы» сумму «57 790,7 тыс. рублей» заменить на

сумму «58 439,6 тыс. рублей»;

1.2. В п.5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» слова

«городской бюджет 57 370,7 тыс. рублей; районный бюджет 400,6 тыс.

рублей, областной бюджет 19,4 тыс. рублей» заменить на «городской бюджет

58 070,1 тыс. рублей; районный бюджет 350,1 тыс. рублей, областной бюджет

19,4 тыс. рублей».

1.3. Приложение к муниципальной программе План реализации

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заведующего отделом бухгалтерского учета, социально-экономического

развития, экономического и бюджетного планирования администрации

Уржумского городского поселения Зыкову В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления Уржумского района Кировской области.

Глава администрации

Уржумского городского поселения    С.А. Медведев

П л а н

реализации муниципальной программы

 «Функционирование администрации Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской области» на 2020-2025 годы

Изменения на основании Постановления от _______________ №____

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

областной целевой

программы,

ведомственной целевой

программы, отдельного

мероприятия,

мероприятия, входящего

в состав отдельного

мероприятия

Ответственный

исполнитель

(Ф.И.О.)

Срок Источники

финансиро

вания

Финансиро

вание на

2020 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2021 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2022 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2023 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2024 год,

тыс.

рублей

Финансир

ование на

2025 год,

тыс.

рублей

Ожидаемый результат

реализации мероприятия

муниципальной программы

(краткое описание)

Начало

реализа

ции

Оконча

ние

реализа

ции

1 «Функционирование

администрации

Уржумского городского

поселения Уржумского

района Кировской

области»

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12

всего 6904,7 7859,4 9720,5 10457,1 11514,1 11983,8
совершенствование и

оптимизация системы

функционирования

администрации Уржумского

городского поселения

Уржумского района Кировской

области, повышение

эффективности и

информационной прозрачности

деятельности администрации

Уржумского городского

поселения

областной

бюджет
2,9 2,3 3,4 3,6 3,6 3,6

районный

бюджет
20, 50,0 280,1  0,0 0,0

городской

бюджет
6881,8 7807,1 9437,0 10453,5 11510,5 11980,2

2 Отдельное мероприятие

«Финансовое обеспечение

администрации

Уржумского городского

поселения»

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12

городской

бюджет
4266,6 5459,5 6873,4 7446,3 7384,0 7666,7

отсутствие нормативных

правовых актов Администрации,

противоречащих

законодательству Российской

Федерации по решению суда и не

приведенных в соответствие в

течение установленного

федеральным законодательством

срока со дня вступления решения

суда в законную силу (0 единиц);

отсутствие обращений граждан в

Администрацию, рассмотренных

с нарушением сроков,

установленных

законодательством (0 единиц);

районный

бюджет
0,0 0,0 245,1 0,0 0,0 0,0

2.1 Заработная плата

муниципальных служащих

и работников,

занимающихся

техническим обеспечением

и обслуживанием

администрации

Уржумского городского

поселения

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12

городской

бюджет
4141,9 5122,5 6039,0 6540,3 6540,3 6540,3

районный

бюджет
0,0 0,0 245,1 0,0 0,0 0,0

2.2 Материальные затраты администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
124,7 337,0 834,4 906,0 843,7 1126,4

3 Выполнение полномочий

по созданию деятельности

административных

комиссий

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
областной

бюджет
2,9 2,3 3,4 3,6 3,6 3,6

материально-техническое

обеспечение административной

комиссии

4 Отдельное мероприятие

«Создание условий для

обеспечения бухгалтерией

администрация

Уржумского с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
1107,2 668,3 583,8 966,8 1290,6 1290,6

Выполнение мероприятий по

выплате заработной платы

работникам бухгалтерии,

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

областной целевой

программы,

ведомственной целевой

программы, отдельного

мероприятия,

мероприятия, входящего

в состав отдельного

мероприятия

Ответственный

исполнитель

(Ф.И.О.)

Срок Источники

финансиро

вания

Финансиро

вание на

2020 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2021 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2022 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2023 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2024 год,

тыс.

рублей

Финансир

ование на

2025 год,

тыс.

рублей

Ожидаемый результат

реализации мероприятия

муниципальной программы

(краткое описание)

Начало

реализа

ции

Оконча

ние

реализа

ции

администрации

Уржумского городского

поселения своих

полномочий»

городского

поселения

паспортистки и по материально-

техническому обеспечению

условий деятельности

4.1 Заработная плата

бухгалтерии

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
395,2 108,7 177,1 508,6 508,6 508,6

4.2 Выполнение мероприятий

по материально-

техническому обеспечению

условий деятельности

бухгалтерии

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
712,0 559,6 406,7 458,2 782,0 782,0

5 Отдельное мероприятие

«Премия «Почетный

гражданин Уржумского

городского поселения»

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
0,0 0,0 0,0 10,0 20,0 20,0

обеспечение выплаты премии

«Почетный гражданин

Уржумского городского

поселения» (100 %)

6 Отдельное мероприятие

«Выполнение других

обязательств»

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
299,8 193,4 349,9 556,9 787,4 787,4

Проверка и составление смет,

разработка дизайн-проектов

7 Отдельное мероприятие

«Прочие выплаты по

обязательствам

государства»

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
751,7 1139,8 991,0 836,8 954,5 500,0

Уплата штрафов

9 Пенсионное обеспечение администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
244,4 249,8 275,2 295,0 306,8 320,0

Пенсионное обеспечение

муниципальных служащих и

выборных должностных лиц

10 Условно утверждаемые

расходы

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
0,0 0,0 0 0,0 577,2 1205,5

11 Резервный фонд администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
2,00 5,0 50,0 50,0 50,0 50,0

12 Обслуживание

муниципального долга

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
7,6 53,8 219,1 249,0 120,0 120,0

Погашение процентов по

муниципальному кредиту

13 Резервные фонды местных

администраций

администрация

Уржумского
с 01.01 до 31.12

районный

бюджет
20,00 50,00 45,0 0,0 0,0 0,0

Социальное обеспечение и иные

выплаты населению

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

областной целевой

программы,

ведомственной целевой

программы, отдельного

мероприятия,

мероприятия, входящего

в состав отдельного

мероприятия

Ответственный

исполнитель

(Ф.И.О.)

Срок Источники

финансиро

вания

Финансиро

вание на

2020 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2021 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2022 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2023 год,

тыс.

рублей

Финансиро

вание на

2024 год,

тыс.

рублей

Финансир

ование на

2025 год,

тыс.

рублей

Ожидаемый результат

реализации мероприятия

муниципальной программы

(краткое описание)

Начало

реализа

ции

Оконча

ние

реализа

ции

городского

поселения

14 Межбюджетные

трансферты

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
33,5 37,5 40,6 42,7 0,0 0,0

Иные межбюджетные

трансферты на осуществление

бюджетных полномочий по

формированию и

предоставлению информации для

обработки и публикации на

едином портале в

структурированном виде с

использованием системы

«Электронный бюджет»

15 Разработка

градостроительной

документации

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
169,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных)нужд

16 Материальная помощь,

гражданам, оказавшимся в

трудной жизненной

ситуации

администрация

Уржумского

городского

поселения

с 01.01 до 31.12
городской

бюджет
0,00 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0

Материальная помощь,

гражданам, оказавшимся в

трудной жизненной ситуации